



Société Pyrénéenne de Travaux

SOPYTRAP

 ZI Ouest - Quartier La Garenne
 31800 SAINT-GAUDENS

Tél : 0561890404 - Fax : - email : sopytrap0271@orange.fr

Envoyé en préfecture le 29/09/2023

Reçu en préfecture le 29/09/2023

Publié le

ID : 031-213103153-20230925-2023_7_5-DE



DEVIS

MAIRIE MANE

6, place de la Vierge

31260 MANE

Référence : 00001523

Conçu le : 20/04/23

Objet du devis

Aménagement de sécurité

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	<u>Secteur Eglise/Hôtel de France</u> Installation de chantier Chicane biaise devant l'Hôtel de France	FT	1,00	350,00	350,00
2	Sciage de chaussée	ML	25,00	8,60	215,00
3	Fourniture et pose de bordures ilot de type I2	ML	25,00	45,00	1 125,00
4	Remplissage de l'ilot avec béton balayé	M ²	40,00	70,00	2 800,00
5	Fourniture et pose de panneaux 2 A2b, 2 C27, 2 C24	U	6,00	258,00	1 548,00
6	Marquage au sol en peinture blanche routière NF Dos d'âne devant église	FT	1,00	380,00	380,00
7	Sciage de chaussée	ML	34,00	8,60	292,40
8	Réalisation d'ancrage et évacuation des déblais	FT	1,00	580,00	580,00
9	Fourniture et mise en place de béton bitumineux 0/10	M ²	60,00	60,00	3 600,00
10	Fourniture et pose de panneaux 1 B15, 1 C18, 2J4, 2A3	U	6,00	258,00	1 548,00
11	Marquage au sol en peinture blanche routière NF Aménagement accès PMR à l'église	FT	1,00	580,00	580,00
	Dos d'âne Allée des Redeilhas				
12	Sciage de chaussée	ML	12,00	8,60	103,20
13	Réalisation d'ancrage et évacuation des déblais	FT	1,00	580,00	580,00
14	Fourniture et mise en place de béton bitumineux 0/10	M ²	36,00	60,00	2 160,00
15	Fourniture et pose de panneaux 1 B15, 1 C18, 2J4, 2A3	U	6,00	258,00	1 548,00
16	Marquage au sol en peinture blanche routière NF	FT	1,00	380,00	380,00
	Sous-total				17 789,60
	<u>Secteur D131 Allée de Couechot/Avenue du Cagire jusqu'à fin d'agglomération</u>				

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant HT
17	Installation de chantier Création d'un Rond-point de 40 m²	FT			
18	Sciage de chaussée	ML	24,00	8,60	206,40
19	Fourniture et pose de bordures ilot de type I2	ML	24,00	45,00	1 080,00
20	Remplissage de l'ilot avec béton balayé Fourniture et pose de panneaux Marquage au sol en peinture blanche routière NF Dos d'âne 1 (Impasse Guilhamet)	M ²	40,00	70,00	2 800,00
21	Sciage de chaussée	ML	6,00	8,60	51,60
22	Réalisation d'ancrage et évacuation des déblais	FT	1,00	580,00	580,00
23	Fourniture et mise en place de béton bitumineux 0/10	M ²	18,00	60,00	1 080,00
24	Fourniture et pose de panneaux 1 B15, 1 C18, 2J4, 2A3	U	6,00	258,00	1 548,00
25	Marquage au sol en peinture blanche routière NF Dos d'âne 2	FT	1,00	380,00	380,00
26	Sciage de chaussée	ML	6,00	8,60	51,60
27	Réalisation d'ancrage et évacuation des déblais	FT	1,00	580,00	580,00
28	Fourniture et mise en place de béton bitumineux 0/10	M ²	18,00	60,00	1 080,00
29	Fourniture et pose de panneaux 1 B15, 1 C18, 2J4, 2A3	U	6,00	258,00	1 548,00
30	Marquage au sol en peinture blanche routière NF Dos d'âne 3	FT	1,00	380,00	380,00
31	Sciage de chaussée	ML	6,00	8,60	51,60
32	Réalisation d'ancrage et évacuation des déblais	FT	1,00	580,00	580,00
33	Fourniture et mise en place de béton bitumineux 0/10	M ²	18,00	60,00	1 080,00
34	Fourniture et pose de panneaux 1 B15, 1 C18, 2J4, 2A3	U	6,00	258,00	1 548,00
35	Marquage au sol en peinture blanche routière NF Sous-total	FT	1,00	380,00	380,00
					15 355,20
	<u>Secteur Ecluse</u>				
36	Installation de chantier Chicane biaisée	FT	1,00	350,00	350,00
37	Terrassement et évacuation de déblais	FT	1,00	350,00	350,00
38	Fourniture et pose de bordures ilot de type I2	ML	25,00	45,00	1 125,00
39	Remplissage de l'ilot avec béton balayé	M ²	15,00	60,00	900,00
40	Fourniture et pose de panneaux 2 A2b, 2 C27, 2 C24	U	6,00	258,00	1 548,00
41	Marquage au sol en peinture blanche routière NF Sous-total	FT	1,00	180,00	180,00
					4 453,00

Envoyé en préfecture le 29/09/2023

Reçu en préfecture le 29/09/2023

Publié le

ID : 031-213103153-20230925-2023_7_5-DE

Berger
Levrault

Total H.T.	Reçu en préfecture le 29/09/2023	37 507,80
Total T.V.A. 20,00 %	Publié le	7 519,56
Total T.T.C.	ID : 031-213103153-20230925-2023_7_5-DE	45 117,36
Net à payer (Euro)		45 117,36

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard : 0 %.

Validité du devis : 1 mois.

A : le : / /

Devis N° 00001523

Mode de Règlement :

Bon pour Accord.

Signature Entreprise

Signature Client: